
 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – SPROSTOWANIE 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku, sprzętu diagnostycznego oraz materiałów opatrunkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 

Numer ogłoszenia: 2024/S 138-428351; data publikacji: 2024-07-17 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejsza została wybrana następująca oferta: 
 
Część 1 
Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 2 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 3 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 4 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
 

DOZ.240.8.2024 Bydgoszcz, 4 października 2024 r. 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

Część 5 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 6 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 
 

Część 1 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
60,00 40,00 100,00 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
57,72 40,00 97,72 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 
53,53 40,00 93,53 

Część 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 
52,63 40,00 92,63 

Część 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 
55,79 40,00 95,79 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 
ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 
54,33 40,00 94,33 

Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
46,00 40,00 86,00 

Część 4 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 
ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 
44,77 40,00 84,77 

Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
40,60 40,00 80,60 

Anmar sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

38,91 40,00 78,91 

Część 5 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

Część 6 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60%) 

Punkty w kryterium 
poza cenowym 

(40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Centrum Diabetologii sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29B 

02-737 Warszawa 
35,20 40,00 75,20 

 
 
 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że odrzuca ofertę  
Wykonawcy Bobimix Bartosz Bobkowski, ul. Mickiewicza 2, 84-201 Choczewo na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w części 4 w pozycji Papier EKG do defibrylatora Lifepak 15 
zastosował 23-procentową stawkę podatku VAT. Według wiedzy Zamawiającego ww. pozycja podlega 
opodatkowaniu 8-procentową stawką podatku VAT. 5 września 2024 r. Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. Wykonawca nie odpowiedział 
na wezwanie Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, która 
zawiera błędy w obliczeniu ceny. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Tomaszewska 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

		2024-10-04T11:13:37+0200
	IWONA DĘBSKA




